SYNDICAT DES TRAVAILLEURS ET TRAVAILLEUSES DES POSTES

ETAT DES VARIATIONS DE LA CAISSE POUR LE MOIS D'AVRIL 2024

CAISSE AU 31 MARS 2024

RECETTES

Taxe per Capita

Cotisation spéciale (Réf. : Congres 1990)
Droits d'entrée

Intéréts

Gains divers

REMBOURSEMENTS GENERAUX

Education syndicale - palier national
Salaires information nationale

Cotisation syndicales individuelles STTP
Cotisation syndicales individuelles SEPB
Information

Remboursement salaire adjointe no 2

TOTAL DES RECETTES

SOLDE AU 30 AVRIL 2024

DEBOURSES
TRANSPORTS

Frais de transport
SALAIRES ET ALLOCATIONS

Président

1°" vice-présidente

2°"¢ vice-présidente
Secrétaire-trésoriére
Secrétaire-trésorier adjoint
3° vice-président

4" vice-présidente

5° vice-président

Section locale de Montréal

Adjointe administrative (incluant le surtemps)

Adjointe administrative
Adjointe administrative

(
(
(
(

incluant le surtemps)
incluant le surtemps)

Adjointe administrative (incluant le surtemps)

Information nationale
Information locale
Education syndicale locale
Directrices et directeurs

6° vice-président

Aide de bureau

Avantages sociaux
Cotisations syndicales STTP
Cotisations syndicales SEPB

13343394
1 000,00 S
230,00 $
664,52 S
156,87 S

20782,35$
18 377,12 S
740,88 S
281,47 S
653,92 S
8 493,805

184 814,87 $

58 147,66 $

184 814,87 $

3520,415

6 520,70 S
6 366,86 S
6 366,86 S
6 366,86 S
6 366,86 S
6 366,86 S
6 366,86 S
6 366,86 S
5102,65 S
5102,65 S
4 452,85 S
5003,29$
6 472,745
2025315
11435915
851,28 $
2192,74S
5357,40$
20 146,198
740,88 S
281,47 S

242 962,53 $

VERSO



FRAIS GENERAUX D'ADMINISTRATION

Courrier et frais postaux
Frais bancaires
Papeterie-matériel
Allocations comités

Fonds de pension - adjointes administratives

Sergent d'Armes

Local : 565, boul. Crémazie Est : frais d'exploitation, taxes

Location de salles

Appui syndical

Téléphones

Réception / Délégation

Affiliation au CRFTQ

Achat d'équipement
Programmation, logiciel et formation
Per diem

Promotion syndicale

TOTAL DES DEBOURSES

SOLDE AU LIVRE AU 30 AVRIL 2024

CAISSE D'ECONOMIE DES TRAVAILLEUSES ET TRAVAILLEURS

UNIS MOINS : (Cheques en circulation)

21702, 21805, 21891, 21893, 21901, 21905, 21923, 21926, 21932, 21944, 21950, 21969,
21973, 21978, 21995, 21996, 22035, 22276, 22376, 22512, 22642, 22666, 22673, 22676,
22678, 22680, 22693, 22699, 22712, 22722, 22737, 22745, 22746, 22750, 22759, 22763,
22797, 22805, 22919, 22989, 23083, 23369, 23451, 23555, 23565, 23574, 23584, 23589,
23594, 23596, 23606, 23612, 23638, 23643, 23655, 23659, 23663, 23690, 23752, 23804,
23843, 23936, 23944, 24005, 24006, 24311, 24314, 24341, 24363, 24392, 24395, 24442,
24444, 24446, 24447, 24456, 24475, 24502, 24515, 24537, 24538, 24588, 24595, 24596,
24728, 24747, 24986, 24994, 25045, 25215, 25218, 25222, 25249, 25284, 25287, 25295,
25332, 25442, 25443, 25450, 25460, 25472, 25477, 25479, 25485, 25487, 25502, 25506,
25511, 25512, 25516, 25517, 25528, 25532, 25542, 25542, 25706, 25927, 25928, 25935,
26284, 26312, 26330, 26331, 26369, 26371, 26373, 26376, 26377, 26386, 26391, 26398,
26399, 26406, 26409, 26412, 26413, 26418, 26435, 26436, 26445, 26457, 26460, 26464,
26465, 26475, 26476, 26479, 26488, 26490, 26493, 26494, 26495, 26496, 26497, 26498,
26500, 26501, 26502, 26503, 26504, 26506, 26507, 26510, 26511, 26512

SOLDE A LA CAISSE :

Dot e
']
74
Andréanne Urbain
Secrétaire-trésoriére

STTP - Section locale de Montréal
AU/go sepb-574

Montréal, le 6 mai 2024 2024 / 071

632,48 S
64,50 $
935,68 S
456,17 $
2167,53$
82,94 S
14298,30$
300,00 $
250,00 $
516,11 $
4383,07$
2670,005
1471,68 S
36,34 S
1557,14 S
6762,14$

160 358,57 $

164 636,71 $

160 358,57 $

82 603,96 S

82 032,75 %

82 603,96 S




